РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ЛЬ » 0  ЛОЛ ^  № 5 4 6
пгт. Крапивинский

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения Крапивинского муниципального округа Кемеровской

области -  Кузбасса, на перспективу до 2040

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения», администрация Крапивинского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Утвердить актуализированную Схему водоснабжения и
водоотведения Крапивинского муниципального округа Кемеровской
области -  Кузбасса, на перспективу до 2040, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Крапивинского
муниципального округа (Салтымакова И. Н.) обнародовать настоящее
постановление на информационном стенде администрации Крапивинского
муниципального округа, а также на стендах, размещенных в зданиях
территориальных отделов, входящих в состав муниципального казенного
учреждения «Территориальное управление администрации Крапивинского
муниципального округа», в соответствии с частью 2 статьи 59 Устава
Крапивинского муниципального округа Кемеровской области -  Кузбасса,
разместить на официальном сайте администрации Крапивинского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования.

ЮРЙДК^&б^ИЙ ОТДЕЛ
Администр^ци§>^апивинского

муниципаТГьного округа

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы Крапивинского муниципального округа Арнольд Н. Ф.

Т. И. Климина

Лещинская Жанна Анатольевна, тел. 8(446)21068

| ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ
j Админи<тм1414лД!»йадвнского

муниципй«5ното округа